Nº 142/2025. Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de
material de limpeza, descartáveis e higiene pessoal para atender as necessidades dos
órgãos municipais do município de Nova Redenção - Bahia. Empresas vencedoras valor
total: R$ 514.076,74 (quinhentos e quatorze mil e setenta e seis reais e setenta e quatro
centavos): Luck Atacado de Produtos (19112177000108) com o lote: 1 no valor total de R$
264.076,74 (duzentos e sessenta e quatro mil e setenta e seis reais e setenta e quatro
centavos). Saude Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda (42632412000194) com o
lote: 2 no valor total de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

Nova Redenção-BA, 6 de janeiro de 2026
BRENO SANTOS SA TELES

Condutor de Processos
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025

O condutor de processos do órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
REDENÇÃO- NOVA REDENÇÃO-BA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO

[...]

material de limpeza, descartáveis e higiene pessoal para atender as necessidades dos
órgãos municipais do município de Nova Redenção - Bahia.. Ficando adjudicadas e
homologadas as seguintes propostas: LUCK ATACADO DE PRODUTOS (19112177000108)
com o lote 1 no valor de R$ 264.076,74 (duzentos e sessenta e quatro mil e setenta e seis
reais e setenta e quatro centavos) e SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITA L A R ES
LTDA (42632412000194) com o lote 2 no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil
reais).

Nova Redenção-BA, 6 de janeiro de 2026
ADEMAR MARTINS DE OLIVEIRA FILHO

Autoridade Competente
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026

A P.M de Oliveira dos Brejinhos-BA, realizará licitação na modalidade PE - SRP

[...]

Nº 542/2025 - Objeto: Contratação de empresa para
construção de duas novas salas de aula na Creche Municipal Semente do Futuro e a
realização de reformas de diversos prédios escolares no município de Retirolândia - BA.
Empresa vencedora valor total: R$ 945.870,55 (novecentos e quarenta e cinco mil e
oitocentos e setenta reais e cinquenta e cinco centavos): SISALSERVICE CONS T R U ÇÕ ES
E TRANSPORTES LTDA (06068766000194) com o lote: 1 no valor total de R$ 945.870,55
(novecentos e quarenta e cinco mil e oitocentos e setenta reais e cinquenta e cinco
centavos). A autoridade municipal do órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE RETIROLÂNDIA ,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 14.133/21, e suas
alterações, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados